

## 2/2022 ALUETIEDOTE

### Hyvä paikallisyhdistyksen puheenjohtaja ja sihteeri

Mikäli et enää toimi ko. tehtävässä, lähetäthän tämän seuraajillesi ja päivitä yhteyshenkilösi alueyhdistykseen ja OAJ:n jäsenrekisteriin, kiitos.

Uusi hallitus ja toimikunnat ovat aloittaneet toimintaansa. Hallituksen ja toimikuntien tehtävänä on toimia alueyhdistyksen toimintasuunnitelman, talous- ja hallintosäännön sekä OAJ:n määrittelemien alueyhdistyksen velvoitteiden mukaisesti. Hallitus ja toimikunnat pyrkivät kehittämään pitkätähtäimen toimintatapoja ja -käytänteitä.

Toimikuntia on kolme:

- **Koulutuspoliittisen toimikunnan** tehtävänä on tehdä koulutuspoliittista edunvalvontaa alueella. Toimikunnan tehtäviä ovat sidosryhmiin vaikuttaminen, paikallisyhdistyksien avustaminen erityistilanteissa, koulutuspoliittisten asioiden valmistelu alueyhdistyksen hallitukselle, alueellisten lausuntojen valmistelu, alueellisista koulutuspoliittisista asioista viestiminen.
- **Koulutus- ja virkistystoimikunta** suunnittelee, valmistelee ja toteuttaa alueellisia koulutuksia ja tapahtumia. Verkkosivuilta oajvs.fi löytyy ajantasaiset tiedot alueyhdistyksen tapahtumista.
- **Järjestötoimikunnan** tehtävänä on mm. rakentaa verkostoja: jäsenryhmät, luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut. Jokaisella paikallisyhdistyksellä on alueyhdistyskummi (ks. liite).

**Alueyhdistyksen ylimääräinen kokous järjestetään 28.2.2022. Tästä olette saaneet erillisen kutsun ja toimintaohjeet.**

**Valtuustovaalit lähestyvät ja alueyhdistys on järjestämässä vaalitulaisuutta. Tästä tiedotamme erikseen.**

**Alueyhdistyksen hallitus kokoontuu seuraavan kerran 10.3.**

**Puheenjohtajan ja alueasiantuntijan yksi tärkeimmistä tehtävistä on tavata paikallisyhdistysten toimijoita ja muuta jäsenistöä. Toivomme saavamme kutsun osallistua kokouksiinne tai koulutuksiinne.**

Yhteistyöterveisin

Merja Alitalo  
Puheenjohtaja  
gsm 050 365 5327

Maijumarjut Polviander  
Alueasiantuntija  
gsm 040 754 0547

<b>Paikallisyhdistys</b>	<b>Jäsenmäärä</b>	<b>Kummi</b>
AMMATTIOPISTO LIVIAN OPETTAJIEN PY	63	Anita Viitasalo
FSL	361	Annika Norrgård
OAJ:N KAARINAN PY	424	Anita Viitasalo
OAJ:N KOSKEN SEUDUN PY	55	Johanna Mannström
OAJ:N AURAJOKILAAKSON PY	176	Sameli Valkama
OAJ:N LAITILAN PY	153	Virpi Kangas-Oksanen
OAJ:N LIEDON PY	262	Virpi Kangas-Oksanen
OAJ:N LOIMAAN PY	292	Mika Hakala
OAJ:N MYNÄMÄEN PY	109	Johanna Mannström
OAJ:N NAANTALIN PY	243	Sameli Valkama
OAJ:N NOUSIAISTEN SEUDUN PY	294	Anita Viitasalo
OAJ:N PARAISTEN PY	103	Annika Norrgård
OAJ:N PEIMARIN PAIKALLISYHDISTYS	202	Johanna Mannström
OAJ:N RAISION PY	295	Mika Hakala
OAJ:N RAISION SEUDUN KKY:N OPETTAJAT	123	Mika Hakala
OAJ:N SALON PY	639	Jarmo Rusi
OAJ:N SALON SEUDUN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄN PY	96	Jarmo Rusi
OAJ:N SOMERON PY	79	Virpi Kangas-Oksanen
OAJ:N TAIVASSALON-KUSTAVIN PY	35	Johanna Mannström
OAJ:N TURUN PY	2738	Sameli Valkama
OAJ:N UUDENKAUPUNGIN PY	180	Jarmo Rusi
OAJ:N VEHEMAAN PY	22	Anita Viitasalo
TURUN YLIOPISTON OPETUSALAN PY	173	Jaana Mäki-Tuominen
UNDERVISNINGSEKTOMS LOKALFÖRENING VID ÅBO AKADEMI	33	Jaana Mäki-Tuominen